19  Durand,  op.  cit.,  p.  196. 
20  Brymner,  op.  cit.,  p.  198. 
21  In  July,  Bonrepaus  had  made  Sunderland  see  the  necessity  of  regulating  the  limits 

of  the  two  crowns  in  America,  and  had  proposed  the  drawing  up  of  a  general  map  of 

America  "  ou  tous  les  lieux  qui  doivent  appartenir  aux  deux  nations  seront  marquez  avec 
leurs  limites  par  les  longitudes  et  latitudes  et  cette  carte  sera  relative  au  traite  ". 

22  Bonrepaus  to  Seignelav,  Dec.  11,  1687.    P.  R.  O.,  Paris  Transcripts. 
23  J.  R.  Brodhead,  Docs.  Col.  Hist.  St.  N.  Y.,  III.  504,  IX.  zyi. 
24  See  below,  Doc.  84. 
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References :  Later  writings.  R.  Durand,  "  Louis  XIV.  et  Jacques  II.  a  la 
Veille  de  la  Revolution  de  1688:  les  Trois  Missions  de  Bonrepaus  en 

Angleterre  ",  in  Revue  d' Histoire  Moderne  et  Contemporaine,  X.  (1908) 
111-126,  192-197;  J.  R.  Brodhead,  Hist.  St.  N.  Y.  (1853-1871),  II.  492- 
494;  F.-X.  Garneau,  Histoire  du  Canada  (fifth  ed.,  1913,  1920),  I. 

328  ft" ;  F.-A.-J.  Mazure,  Histoire  de  la  Revolution  de  1688  en  Angleterre 
(1843),  II.  47-49;  Beckles  Willson,  The  Great  Company  (1899),  pp. 
141,   142. 

Text.25 
Quando  quidem  Serenissimo  et  Potentissimo  principi  Jacobo  Secundo, 

Magnae  Britanniae  regi,  et  Serenissimo  ac  Potentissimo  principi  Ludovico 
Decimo  Quarto,  Galliarum  et  Navarriae  regi  Christianissimo,  visum  fuerit 
commissarios  suos  constituere,  scilicet  alte  memoratus  Magnae  Britanniae 
Rex  dominos  Robertum,  comitem  de  Sunderland,  praesidem  consilii  sui  privati 
et  primariorum  status  secretariorum  unum,  Carolum,  comitem  de  Middleton, 
primariorum  status  secretariorum  alterum,  et  Sidneium  dominum  Godolphin, 
Majestatis  suae  consiliarios  intimos,  et  alte  memoratus  Christianissimus  Rex 

dominum  Paulum  Barillon  d'Amoncourt,  marchionem  de  Branges,  consib 
iarum  ordinarium  in  concilio  suo  status  et  legatum  suum  extraordinarium,  et 
dominum  Franciscum  Dusson  de  Bonrepaus,  consiliarium  suum  in  omnibus 
conciliis,  lectorem  ordinarium  cubiculi  sui,  et  praefectum  generalem  rerum 
maritimarum,  pro  executione  tractatus  die  6/16  Novembris  anni  1686  con- 
clusi  ad  sapiendas  et  determinandas  quascunque  controversias  et  differentias 
quae  inter  subditos  utriusque  coronae  in  America  jam  exortae  sint  aut  in 
posterum  exoriri  possint,  ac  etiam  ad  assignandos  et  statuendos  terminos  sive 
limites  coloniarum,  insularum,  terrarum  et  regionum  sub  ditione  dictorum 
regum  in  America  sitarum  et  praefectis  utriusque  regis  respective  guber- 
natorum  vel  ab  ipsis  regibus  dependentium,  nos  commissarii  supra  nominati 
virtute  facultatum  nobis  a  supradictis  regibus  dominis  nostris  concessarum 
per  praesens  hoc  instrumentum  ipsorum  nomine  promittimus,  convenimus, 
et  stipulamur,  quod  usque  ad  primum/undecimum  diem  Januarii  anno  Domini 
1688/9  et  deinceps  a  dicto  die  usque  dum  praefati  Serenissimi  Reges  aliqua 
super  hac  re  de  novo  mandata  dederint  expressa  et  de  scripto,  prohibitum 
omnino  sit  singulis  praefectis  vel  gubernatoribus  coloniarum,  insularum, 
terrarum,  et  regionum  quae  sub  alterutrius  regis  dominiis  in  America  sunt, 
ullum  hostilitatis  actum  exercere  contra  alterius  dictorum  regum  subditos, 
vel  eos  aggredi,  neque  sub  quocunque  pretextu  dicti  praef  ecti  vel  gubernatores 
permittant  ut  vis  ulla  iis  inferatur  sin  secus  faciant,  poenas  luent,  ac  etiam 
obstricti  erunt,  sub  obligatione  personae  bonorumque  de  damno  ex  tali  contra- 
ventione  illato  satisfacere,  neque  haec  facient  alii  quicunque  sub  iisdem  poenis. 
Quoque  stipulatio  haec  omni  meliori  modo  effectum  suum  sortiatur,  in-